
UNIVERSIDADE DE BRASíLIA
GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA N°4073/97

o PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE
DE BRASÍLIA, no uso de suas atribuições, de acordo com o disposto no Inciso X,
Art. 13, Seção I, do Estatuto da UnB, publicado no D.O.U. N° 07, de 11101194, tendo
em vista o constante no Doe, do Diretório Central dos Estudantes, de 04/11197,

RESOLVE:

1) Designar os alunos JOSÉ MARCELO P. DINIZ (Mat. 92/04652),
JAIRO ARAÚJO SILVA (Mat. 96/02127), LEONARDO MONTEIRO DE CASTRO
SILVA (Mat. 97/02458) e ENELSON GOMES RODRIGUES (Mat. 92/16154) como
membros efetivos, junto ao Conselho Universitário, representando os discentes dos
cursos de graduação, a partir de 04/11197.

2) Designar os alunos MÁRIo SERGIO FUJUnKA WA FERREIRA,
Mat.(94/32213), LUCAS CONQUI SECO FERREIRA (Mat. 95/18355) e SÉRGIO
ANTONIO FERREIRA (Mat. 97/19242) como membros suplentes, junto ao Conselho
Universitário, representando os discentes dos cursos de graduação, a partir de
04/11197.

Brasília, I C; de novembro de 1997.

LAUROMORHY
Reitor

-

c/c: GREIVRT/OUV IDCEI ACSISCA


